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Monitor LCD 23,6",
Hikvision DS-D5024FN

Cena brutto 338,20 zł

Cena netto 274,96 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 2688

Kod producenta DS-D5024FN

Producent HIKVISION

Opis produktu
 

 Monitor LCD 23,6", Hikvision DS-D5024FN
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DS-D5024FN EU to 23,8-calowy profesjonalny monitor HIKVISION, który zaprojektowany został do środowisk centrum bezpieczeństwa i
sterowania monitoringiem CCTV. Urządzenie może być także stosowane jako standardowy monitor do użytku domowego lub biurowego.
D5024FN/EU wyposażony został w 23,8 calowy ekran z matrycą LCD i podświetlaniem LED, który charakteryzuje się małym zużyciem energii,
niską awaryjnością. Zastosowane w urządzeniu złącza wideo zapewnia szybkie połączenie i uzyskanie wysokiej rozdzielczości multimedialnych
obrazów. Profesjonalne wyświetlacze Hikvision to idealne monitory do każdego monitoringu - 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Rozdzielczość Full HD, szerokie kąty widzenia

23,8-calowy monitor DS D5024FN EU zapewnia kompleksową obsługę standardu Full HD (1080p) i dzięki temu umożliwia wyświetlanie zarówno
statycznych, jak i dynamicznych, panoramicznych obrazów w maksymalnych rozdzielczościach do 1920×1080 pikseli z automatycznym
zachowaniem prawidłowych wartości jasności, kontrastu i naturalności w odwzorowaniu barw. Zastosowane w urządzeniu nowoczesne funkcje
korekty obrazu zapewnią wielogodzinne wyświetlanie statycznych treści oraz naprzemienne prezentowanie zróżnicowanych materiałów wideo.
Szerokie kąty widzenia obrazu oraz możliwość naściennej instalacji ekranu dają dodatkowo możliwość do wszechstronnego montażu urządzenia,
bez względu na docelowy tryb pracy, czy położenie monitora.
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Wąskie ramki ekranu

Monitor HIKVISION DS-D5024FN/EU został wyposażony w nowoczesną obudowę, w której wykorzystano wąskie ramki otaczające ekran. Cienką
ramką monitora znacząca podnosi komfort pracy wielomonitorowej oraz sprawia, że użytkownik uzyskuje maksymalny dostęp do powierzchni
roboczej. Dodatkowo przy wykorzystaniu monitora telewizji przemysłowej z cienką ramką użytkownik może, łączyć w większe instalacje kilka
monitorów tworząc profesjonalną ścianę wizyjną TV WALL.

 

Natychmiastowa gotowość do pracy

Monitor DS-D5024FN EU należy do grupy produktów ekonomicznych, których największą zaletą jest szybka, bezproblemowa obsługa oraz bardzo
proste dostosowanie do natychmiastowej pracy. Prezentowany monitor umożliwia bezpośrednie wyświetlanie obrazu z dedykowanego
urządzenia poprzez wbudowane złącza HDMI lub VGA, oraz daje możliwość odtwarzanie dzwięku z wbudowanych głośników o mocy 2x 2W
(stereo). Zaletą monitora jest również jego proste i przejrzyste menu, przy pomocy którego z łatwością ustawimy najważniejsze parametry
obrazu. Dodatkowym atutem jest możliwość montażu monitora opartego na systemie VESA 100×100 M4, który umożliwia skorzystanie z
uchwytów ściennych lub sufitowych.

GPSR
 
1. Urządzenie przed użyciem należy rozpakować. Po usunięciu opakowania należy upewnić się, że jest
ono w dobrym stanie. Jeśli wyrób ten ma usterki nie powinno się go używać dopóki nie zostanie naprawione
2. Urządzenie nie jest przeznaczone do obsługi przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej zdolności
fizycznej, czuciowej lub psychicznej, jak również osoby nie mające doświadczenia lub znajomości obsługi
takiego urządzenia, chyba że użytkowanie odbywa się pod nadzorem osoby odpowiadającej za ich
bezpieczeństwo lub zgodnie z instrukcjami użytkowania przekazanymi przez taką osobę.
3. Nie wolno użytkować urządzenia w razie uszkodzenia przewodu zasilającego lub wtyczki, gdy nie
działa prawidłowo lub gdy zostało uszkodzone lub upuszczone. Uszkodzony przewód zasilający lub
wtyczka muszą zostać wymienione na nowe przez producenta, personel punktu serwisowego lub osobę z
odpowiednimi kwalifikacjami, w celu uniknięcia ryzyka porażenia prądem elektrycznym. Ze względu na
bezpieczeństwo nie zalecamy naprawiać urządzenia we własnym zakresie.
4. Nie wolno dotykać wtyczki wilgotnymi dłońmi! Aby wyjąć wtyczkę z gniazdka, należy pociągnąć za
wtyczkę, nigdy za przewód.
5. Urządzenie należy stosować wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Stosowanie osprzętu niezgodnie z
zaleceniem producenta urządzenia, może spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub urazy
ciała.
EN 1. The device must be unpacked before use. After removing the packaging, make sure that device is
in good condition. If the product has defects, it should not be used until it has been repaired.
EN 2. The device is not intended for use by persons (including children) with limited physical, sensory
or mental abilities, as well as persons who do not have experience or knowledge of using such a device,
unless use is under the supervision of a person responsible for their safety or in accordance with the
instructions provided by such person.
EN 3. Do not use the device if the power cord or plug is damaged, if it is not working properly, or if it
has been damaged or dropped. A damaged power cord or plug must be replaced by the manufacturer,
service center or a similarly qualified person in order to avoid the risk of electric shock. For safety
reasons, we do not recommend that you repair device yourself.
EN 4. Do not touch the plug with wet hands! To remove the plug from the socket, pull by the plug, never
by the cord.
EN 5. The device should be used only for its intended purpose. Use of accessories contrary to the
manufacturer's recommendations may result in damage to the device, property or bodily injury.
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